Sin embargo, al cierre del Tercer Trimestre del ejercicio 2025, las cifras emitidas presupuestalmente, a través del sistema SAP-GRP (administrado por la SAF

CDMX), reflejan un importe total de $64,336,143.82 (Sesenta y Cuatro Millones Trecientos Treinta y Seis Mil Ciento Cuarenta y Tres Pesos 82/100 M.N.

La cantidad a reintegrar al cierre del Cuarto Trimestre del ejercicio 2025 corresponde a $11,168,817.22 (Once Millones Ciento Sesenta y Ocho Mil Ochocientos

Diecisiete Pesos 22/100 M.N.) de origen federal, y se puso a disposición de la Secretaría de Administración y Finanzas de la Ciudad de México el monto de

$2,792,204.30 (Dos Millones Setecientos Noventa y Dos Mil Doscientos Cuatro Pesos 30/100 M.N.) por concepto de aportación local, montos que fueron

otorgados a traves del Convenio Federal.

Adicionalmente, se puso a disposición de la Secretaría de Administración y Finanzas de la CDMX, el monto de $126,300.30 (Ciento Veintiséis Mil Trecientos